1

2022 年 3 月 22 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長  芳井敬一

  （コード番号：1925 東証第 1 部）

グループ会社の人事異動・機構改革に関するお知らせ

このたび当社グループ会社では、下記のとおり人事異動・機構改革について決定しましたので、お知らせいた

します。

記

1.大和リビング株式会社

(1)役員の担当変更（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

取締役
・技術担当

 大和ハウス工業株式会社
 上席執行役員

ﾆﾍﾞ ｶｽﾞﾉﾘ
仁部 数典

執行役員
・海外事業担当
・海外事業部長

執行役員
・海外事業担当
・アコモデーション事業部長

ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｹﾞｵ
藤原 茂夫

(2)人事異動（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

事業本部オーナーサポート部長
 大和ハウス工業株式会社
 長崎支店長

ﾋﾗｵ ﾄﾖﾕｷ
平尾 豊幸

(3)機構改革（4 月 1 日付）

・アコモデーション事業部を廃止し、「海外事業部」を新設します。

・オーナーリレーション強化と支援体制の強化を目的として、事業本部内に「オーナーサポート部」を新

設します。

2

    2.大和ハウス賃貸リフォーム株式会社

(1) 役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

取締役（非常勤）を退任（3 月 31 日付）

 大和リビング株式会社
 取締役

取締役（非常勤）

 大和ハウス工業株式会社
 上席執行役員

ﾆﾍﾞ ｶｽﾞﾉﾘ
仁部 数典

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２